
Uchwała Nr LXI/244/06 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 października 2006r. zmieniająca uchwały w sprawie
uchwalenia programów gospodarczych dla miejscowości Tyrowo, Stare Jabłonki, Kraplewo

 

<?xml:namespace prefix = o />Uchwała Nr LXI/244/06
Rady Gminy Ostróda

z dnia 24 października 2006r.
 

zmieniająca uchwały w sprawie uchwalenia programów gospodarczych
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy, uchwala co następuje:
 
      § 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/166/05 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 maja 2005r. w sprawie
uchwalenia programów gospodarczych załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały.
 
      2. W uchwale Nr XXXI/152/05 Rady Gminy Ostróda z dnia 10 marca 2005r. w sprawie
uchwalenia planów gospodarczych załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwały.
 
      3. W uchwale Nr LVIII/232/06 Rady Gminy Ostróda z dnia 4 sierpnia 2006r. w sprawie
uchwalenia planów gospodarczych załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do
niniejszej uchwały.
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Roman Nowakowski

 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały LXI/244/06 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 października 2006r.
 
Załącznik Nr 2 do Uchwały LXI/244/06 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 października 2006r.
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały LXI/244/06 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 października 2006r.

 

Sporządził/a: Marta Romanowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 17.11.2006, ostatnia aktualizacja: 19.03.2007, odsłon: 960

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/planygospod/uchw244_06/zal1_244_06.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/planygospod/uchw244_06/zal2_244_06.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/planygospod/uchw244_06/zal3_244_06.pdf


http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxi24406-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-pazdziernika-2006r-zm

ieniajaca-uchwaly-w-sprawie-uchwalenia-programow-gospodarczych-dla-miejscowosci-ty-
owo-stare-jablonki-kraplewo

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxi24406-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-pazdziernika-2006r-zmieniajaca-uchwaly-w-sprawie-uchwalenia-programow-gospodarczych-dla-miejscowosci-tyrowo-stare-jablonki-kraplewo
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxi24406-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-pazdziernika-2006r-zmieniajaca-uchwaly-w-sprawie-uchwalenia-programow-gospodarczych-dla-miejscowosci-tyrowo-stare-jablonki-kraplewo
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxi24406-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-pazdziernika-2006r-zmieniajaca-uchwaly-w-sprawie-uchwalenia-programow-gospodarczych-dla-miejscowosci-tyrowo-stare-jablonki-kraplewo

